РАЙОННАЯ ДУМА
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУРОВСКИЙ РАЙОН

5 созыва
_____________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 1 раздела 3 Положения об Управлении молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района, утвержденного                       решением Районной Думы муниципального образования
Пуровский район от 3 сентября 2015 года № 304
08 ноября 2018 года
г. Тарко-Сале

№ 157_
В соответствии с пунктом 3 Национального плана развития конкуренции в Российской Федерации на 2018 - 2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 21 декабря 2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», на основании статьи 26 Устава муниципального образования Пуровский район, Районная Дума муниципального образования Пуровский район

Р Е Ш И Л А:

1. Внести изменение в пункт 1 раздела 3 Положения об Управлении молодежной политики и туризма Администрации Пуровского района, утвержденного решением Районной Думы муниципального образования Пуровский район от 3 сентября 2015 года № 304 дополнив его подпунктом 1.1-1 следующего содержания:
«1.1-1. Обеспечивает при реализации своих полномочий приоритет целей и задач по развитию конкуренции на товарных рынках в установленной сфере деятельности.».
2. Опубликовать настоящее решение в Пуровской районной муниципальной общественно-политической газете «Северный луч», а также разместить на официальном интернет-сайте муниципального образования Пуровский район www.puradm.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную нормативно-правовую комиссию Районной Думы муниципального образования Пуровский район (С.И. Айваседо).
	Председатель Районной Думы

________________________А.Э. Мерзляков
	Глава муниципального образования
Пуровский район
__________________________А.Н. Нестерук